zagospodarowania przestrzennego. Obszar nieruchomości nie jest objęty planem rewitalizacji.  
Na działkę nie została wydana decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.  
Oznaczenie użytków: RV – grunty orne 0,3008 ha.    

Suma oszacowania wynosi 69.455,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
pięć złotych) zaś cena wywołania jest równa 75% sumy oszacowania i wynosi 52.091,25 zł (słownie: 
pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćdziesiąt jeden złotych 25/100). Przystępujący do licytacji powinien 
złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowania, to jest 6.945,50 zł (słownie: sześć tysięcy 
dziewięćset czterdzieści pięć  złotych 50/100). 
Wadium składa się w gotówce lub w postaci czeku potwierdzonego wystawionego na organ 
egzekucyjny. Wadium można także złożyć  na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 70 1010 1078 
0024 4013 9120 0000 (z dopiskiem: wadium - WL1R/00033960/8).